浙江大学经济学院

经济学院 [2019] 10 号

关于成立劳动经济学系的通知

各系，各研究所（中心），各科室、部门：

经研究决定：

成立劳动经济学系。

浙江大学经济学院

2019年5月5日

报送：校组织部、人事处

抄送：学院各系、所、研究中心、科室

浙江大学经济学院                  2019年 5月 7日印发